
23

44

77

132

164

95

228

228

164

420

228

783

420

450

295

295

Ağırlık
(kg)

NEOSQ300

NEOSQ600

NEOSQ1000

NEOSQ4000

4

6

4

16

1806 000 19

1806 000 20

1806 000 21

1806 000 22

Art.No. W
(mm)

L
(mm)

H
(mm)

Kutup 
sayısı

50

50+

80

80

Kutup,
yapısı

14

22

36

144

Bırakma 

kuvveti (kN)

116x166

372x52

172x172

724x172

Tutma yüzeyi

(mm)
Model

LÜTFEN DİKKAT:  Kapasite tablosunu kontrol ederek seçim yapınız. 
Emniyet kat sayısı: 3:1
Sıcaklık : max 80º C 

NEO EP Yük Kaldırma Mıknatısı

Elektrik güç kaynağına kolay bağlantı

Elektrik bağlantısı sadece 
mıknatısın değiştirilmesi için 
gereklidir

Herhangi bir fiziksel efor olmadan 
mıknatısın kontrolü. İsteğe bağlı 
uzaktan kumanda sayesinde, 
kontrol etmek de mümkündür, örn. 
bir vinç kabininden

Monoblok tasarımlı 
manyetik modül

Yüksek kaliteli, 
paslanmaz çelik 
gömme butonlar

Dövme kaldırma gözü

NEO EP 300 NEO EP 600

NEO EP 1000 NEO EP 4000

Kullanımı alanları:

NEOSQ 300 Parça yığını içinden küçük
parçaların elleçlenmesinde

NEOSQ 600 Uzun parça ve profillerin
elleçlenmesinde

NEOSQ 1000 Plaka, parça, alet, kesilmiş parça 
gibi malzemelerin elleçlenmesine

NEOSQ 4000 Plazma kesiminden çıkan 
parçaların elleçlenmesinde

√

√

√

√


